
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  TSV Mühlhau… S

I II III IV V VI Punkte
2 16 18 7 3 8

17

0
14

1
16

2
17

7 11 12 Auszeit

2:8

Ende 
15:24 B  TV Bretten R

I II III IV V VI Punkte
3 8 10 12 14 15

25

╳

17
1
20

5
22

10
25

13 15 Auszeit

13:8

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:27 B  TV Bretten S

I II III IV V VI Punkte
3 8 10 12 14 15

256
18:18

1
13

2
17

5
18

8
21

9
25

10 Auszeit

18:15

Ende 
15:52 A  TSV Mühlhau… R

I II III IV V VI Punkte
4 16 18 7 3 8

19

╳

9
3
11

5
13

6
18

7
19

8 Auszeit

9:13
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:55 A  TSV Mühlhau… S
I II III IV V VI Punkte
2 16 18 7 3 8

235 4
11:17 9:13
23:24 11:14
0
13

1
14

6
16

7
19

8
20

11
23

Auszeit

1:4

Ende 
16:23 B  TV Bretten R

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 12 14 15

256
21:19

╳

18
1
19

8
20

11
21

12
22

13
24
25

Auszeit

13:11
24:21

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Damen
Frauen

B  TV Bretten vs. TSV Mühlhausen/Würm A
Spiel 41 18.01.2020 15:00 Uhr

Hallen-Sportzentrum 
75015 Bretten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Bretten
2 Javanshad, Nila X
3 Ulinski, Susannah X
4 Moosmann, Helen
6 Ebert, Stephanie X
7 Gauß, Julia
8 Burkhard, Sarah X
9 Keller, Fiona

10 Maierhöfer, Larissa X
11 Hollmann, Amira X
12 Steinbrenner, Sofie X
14 Graessel, Anna X
15 Frey, Carolin X
B  Libero
2 Javanshad, Nila X
B  Offizielle
T Wippel, Maik

CT Knoblauch, Anja E
SC Geiger, Christian E

C

A  TSV Mühlhau…
2 Damm, Erika X
3 Iwan, Vanessa X
4 Dollansky, Juliane X
5 Kettner, Sarah X
7 Wörner, Sophie X
8 Schäfer-Blomberg, C… X

12 Müller, Rebecca
14 Kraus, Verena X
16 Zoller, Luisa X
18 Simic, Marina X
A  Libero

14 Kraus, Verena X
A  Offizielle
T Kraus, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 10:13

3:0

Ergebnisse
B  TV Bretten TSV Mühlhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 17 0 0 1
1 1 1 25 2 25 19 0 0 2
2 1 1 25 3 28 23 0 4 1

4
5

4 2 3 75 77 59 0 4 4
Start: 15:00 Ende: 16:23 Dauer: 1:23
Sieger: TV Bretten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nowak, Tanja 1
2 Hansert, Miriam 2

Schreiber 3
Schr. Reeh, Lucia 4

Assist. Simanzik, Lisa

Dokument erstellt: 18.01.2020 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


