

Verbandsliga Damen

Frauen

(B) TV Bretten vs. TSV Mühlhausen/Würm (A) Spiel 41

18.01.2020 15:00 Uhr

Hallen-Sportzentrum 75015 Bretten





S	St 15	art :27	(3) TV (TV Bretten			En 15	de :52	A TSV Mühlhau				R
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	8	10	12	14	15		4	16	18	7	3	8	
T				6			25							19
Z				18:18										
2	1	2	5	8	9 25)	10	Auszeit	X	3	5	6	7	8	Auszeit
_	13	17	18	21	<u>دی</u>		18:15	9	11	13	18	19		9:13 18:20

	T			S		art :55	A TSV Mühlhau			s	En 16:		B TV Bretten				R			
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte		
	St	Startaufstellung		tartaufstellung			2	16	18	7	3	8		3	8	11	12	14	15	
Ing		S	pielernr.	ı	(5)					(4)	23	6						25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6.	.:	Z	11:17					9:13		21:19								
¥		SI	oielstand		23:24					11:14										
		1.	5.	2	0	1	6		8	11 23)	Auszeit	X	1	8			13	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	13	14	16	19	20	23)	1:4	18	19	20	21	22	24 25	13:11 24:21		

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A							-							
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
		artaufstellung																						
lang		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 (doZGIT							740201
	Sanktionen									В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse		

B	TV Bretten		A	TSV Mühlhau	
2	Javanshad, Nila	Х	2	Damm, Erika	Χ
3	Ulinski, Susannah	Х	3	©lwan, Vanessa	Χ
4	Moosmann, Helen		4	Dollansky, Juliane	Х
6	Ebert, Stephanie	Х	5	Kettner, Sarah	Χ
7	Gauß, Julia		7	Wörner, Sophie	Х
8	Burkhard, Sarah	Х	8	Schäfer-Blomberg, C	Х
9	Keller, Fiona		12	Müller, Rebecca	
10	Maierhöfer, Larissa	Х	14	Kraus, Verena	Х
11	Hollmann, Amira	Χ	16	Zoller, Luisa	Х
12	© Steinbrenner, Sofie	Χ	18	Simic, Marina	Х
14	Graessel, Anna	Х	(A)	Libero	
15	Frey, Carolin	Х	14	Kraus, Verena	ΙX
\mathbb{B}) Libero		(A)	Offizielle	
2	Javanshad, Nila	Х	Ť	Kraus, Frank	П
B) Offizielle			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	•

E

	Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							
٧				Α	3	10:13							

				Ergek	nisse	!			
(B	T۷	Bre	tten	TSV Mühlhau				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	
1	0	1	25	1	24	17	0	C	
1	1	1	25	2	25	19	0	C	
2	1	1	25	3	28	23	0	4	
				4					
				5					
4	2	3	75		77	59	0	4	
Sta	art:	15	5:00	Ende:	16:23	Daι	ıer:	1	
Sie	ane	r·	TV P	retten					

Start: 15:00 Ende: 16:23 Da	<u>auer: 1:2</u>
Sieger: TV Bretten	3

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nowak, Tanja	1					
2	Hansert, Miriam	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Reeh, Lucia	4					
Assist.	Simanzik, Lisa						

T Wippel, Maik

Knoblauch, Anja SC Geiger, Christian